
Fecha de Impresión:Indetec v6.37 MUNICIPIO DE TEMOAC

31-ene.-17ESTADO DE MORELOS6SACG3622B

Página: 1Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Clasificación Económica

AL 31-dic-2016

(Cifras en pesos y centavos)

CuentasPresupuesto Comprometido PresupuestoEjercicio del Presupuesto Presupuesto

por Pagarde Egresos Ampliaciones/ Presupuesto No SinDisponible para

Devengado EjercidoAprobado (Reducciones) Vigente DevengadoComprometido PagadoDevengarClasificación Económica (Deuda)Comprometer

Nombre 1     2     3     4     5=(3-4)  6     7=(4-6) 8=(3-6)  9     10     11=(6-10)

41,846,930.00 45,273,416.81 45,153,526.55 105,000.003,426,486.81 119,890.26 45,048,526.55 224,890.26 45,048,526.55 45,043,526.55 5,000.00A000 RECURSOS PROPIOS

3,195,181.55 40,570,328.55 40,485,638.29 84,690.26 40,485,638.29 0.00 84,690.26 40,485,638.29 40,480,638.29 5,000.0037,375,147.001 Gasto Corriente

-73,080.89 1,456,919.11 1,421,719.11 35,200.00 1,316,719.11 105,000.00 140,200.00 1,316,719.11 1,316,719.11 0.001,530,000.002 Gasto de Capital

335,526.15 3,217,399.15 3,217,399.15 0.00 3,217,399.15 0.00 0.00 3,217,399.15 3,217,399.15 0.002,881,873.003 Amortización de la deuda y disminución de pasiva

-31,140.00 28,770.00 28,770.00 0.00 28,770.00 0.00 0.00 28,770.00 28,770.00 0.0059,910.004 Pensiones y Jubilaciones

0.00 4,399,453.51 4,399,453.51 0.004,399,453.51 0.00 4,399,453.51 0.00 4,399,453.51 4,399,453.51 0.00B000 FAEDE

4,399,453.51 4,399,453.51 4,399,453.51 0.00 4,399,453.51 0.00 0.00 4,399,453.51 4,399,453.51 0.000.002 Gasto de Capital

0.00 8,531,192.67 6,229,127.50 0.008,531,192.67 2,302,065.17 6,229,127.50 2,302,065.17 6,229,127.50 6,229,127.50 0.00C000 RAMO 33 FONDO 3 FISM

311,451.75 311,451.75 191.40 311,260.35 191.40 0.00 311,260.35 191.40 191.40 0.000.001 Gasto Corriente

8,219,740.92 8,219,740.92 6,228,936.10 1,990,804.82 6,228,936.10 0.00 1,990,804.82 6,228,936.10 6,228,936.10 0.000.002 Gasto de Capital

8,600,000.00 8,049,598.00 7,762,537.01 0.00-550,402.00 287,060.99 7,762,537.01 287,060.99 7,762,537.01 7,762,537.01 0.00D000 RAMO 33 FONDO 4 FORTAMUN

357,637.00 7,908,931.00 7,652,768.01 256,162.99 7,652,768.01 0.00 256,162.99 7,652,768.01 7,652,768.01 0.007,551,294.001 Gasto Corriente

-125,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00125,000.002 Gasto de Capital

-853,300.00 70,406.00 69,829.00 577.00 69,829.00 0.00 577.00 69,829.00 69,829.00 0.00923,706.003 Amortización de la deuda y disminución de pasiva

70,261.00 70,261.00 39,940.00 30,321.00 39,940.00 0.00 30,321.00 39,940.00 39,940.00 0.000.004 Pensiones y Jubilaciones

0.00 6,780,999.56 2,227,373.38 0.006,780,999.56 4,553,626.18 2,227,373.38 4,553,626.18 2,227,373.38 2,227,373.38 0.00E000 F3  FAIS

6,780,999.56 6,780,999.56 2,227,373.38 4,553,626.18 2,227,373.38 0.00 4,553,626.18 2,227,373.38 2,227,373.38 0.000.002 Gasto de Capital

0.00 11,264,865.00 11,264,865.00 0.0011,264,865.00 0.00 11,264,865.00 0.00 11,264,865.00 11,264,865.00 0.00F200 FORTALECIMIENTO FIN INVERSION 2016

11,264,865.00 11,264,865.00 11,264,865.00 0.00 11,264,865.00 0.00 0.00 11,264,865.00 11,264,865.00 0.000.002 Gasto de Capital

0.00 1,200,000.00 587,983.62 0.001,200,000.00 612,016.38 587,983.62 612,016.38 587,983.62 587,983.62 0.00F300 FAIP FONDO APOYO INFRA Y PRODUC

1,200,000.00 1,200,000.00 587,983.62 612,016.38 587,983.62 0.00 612,016.38 587,983.62 587,983.62 0.000.002 Gasto de Capital

0.00 3,000,000.00 2,999,999.99 0.003,000,000.00 0.01 2,999,999.99 0.01 2,999,999.99 2,999,999.99 0.00G000 RAMO ADMVO 20 PROGRAMA 3X1 MIGRAN
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31-ene.-17ESTADO DE MORELOS6SACG3622B

Página: 2Estado del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Clasificación Económica

AL 31-dic-2016

(Cifras en pesos y centavos)

CuentasPresupuesto Comprometido PresupuestoEjercicio del Presupuesto Presupuesto

por Pagarde Egresos Ampliaciones/ Presupuesto No SinDisponible para

Devengado EjercidoAprobado (Reducciones) Vigente DevengadoComprometido PagadoDevengarClasificación Económica (Deuda)Comprometer

Nombre 1     2     3     4     5=(3-4)  6     7=(4-6) 8=(3-6)  9     10     11=(6-10)

3,000,000.00 3,000,000.00 2,999,999.99 0.01 2,999,999.99 0.00 0.01 2,999,999.99 2,999,999.99 0.000.002 Gasto de Capital

50,446,930.00 88,499,525.55 80,519,866.56 7,979,658.99 80,519,866.5638,052,595.55 80,624,866.56 7,874,658.99 105,000.00Total => 5,000.0080,514,866.56


